平成３１年１月２３日

 千葉市都市局指定管理者選定評価委員会

  会長  石 井 慎 一 様

                  千葉市都市局指定管理者選定評価委員会

                   スポーツ部会

                   部会長  石  井   慎  一

指定管理予定候補者の選定について（報告）

 平成３１年１月１５日付け３０千都都総第６３０号で、千葉市長から諮問のあった

標記の件について、本部会において審議した結果、下記のとおり議決したので報告し

ます。

記

１ 蘇我スポーツ公園円形野球場（議決日 平成３１年１月１５日）

（１）指定管理予定候補者（非公募）

   ＭＭＴ共同事業体

（２）審査結果

   選定基準に基づき審査した結果、提案内容は管理運営の基準等において要求し

ている水準を満たしたものであり、申請者は蘇我スポーツ公園円形野球場の管理

を適切かつ確実に行うことができるものと認められる。

   なお、管理業務の実施にあたっては、次の事項に配慮されたい。

  ア 蘇我スポーツ公園内の他施設と併せて、統一的な管理運営となるよう期待す

る。

  イ これまでの管理運営で得たノウハウ・知識等を活かしていただきたい。